
 

ZARZĄDZENIE Nr 66/2022 

Burmistrza Pruszcz Gdański 

z dnia 13 maja 2022 roku 

 
 

w sprawie wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), w związku z art. 276 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305; 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725), zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Kartę Audytu Wewnętrznego stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Karta Audytu Wewnętrznego ma zastosowanie do audytów przeprowadzanych w Urzędzie Miasta 

Pruszcz Gdański oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


